03.12.2020Г. № 713
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение № 1
[bookmark: _Hlk58242186]к Порядку предоставления субсидий
юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям в целях возмещения затрат
в связи с оказанием ими услуг бани в общих
отделениях бань на территории Слюдянского
муниципального образования, утвержденному
постановлением администрации Слюдянского
городского поселения от 03.02.2020 г. № 88

Руководствуясь ст. 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 14 мая 2020 года № RU385181042020002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат в связи с оказанием ими услуг бани в общих отделениях бань на территории Слюдянского муниципального образования, утвержденному постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 03.02.2020 года № 88, и читать его в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и применяется для правоотношений, возникших с 01.12.2020 года по 31.12.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное Море» или в приложении к ней и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения Н.Н. Кайсарову.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Приложение
утвержденное администрацией Слюдянского городского поселения
от _____________  № ______

«Приложение №1 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат в связи с оказанием ими услуг бани в общих отделениях бань на территории Слюдянского муниципального образования

КОМИССИЯ
[bookmark: Par126]АДМИНИСТРАЦИИ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ В ЦЕЛЯХ ВОЗМЕЩЕНИЯ ЗАТРАТ В СВЯЗИ С ОКАЗАНИЕМ ИМИ УСЛУГ БАНИ В ОБЩИХ ОТДЕЛЕНИЯХ БАНЬ НА ТЕРРИТОРИИ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кайсарова Наталья Николаевна –председатель комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения, председатель комиссии;
Шеремет Анастасия Александровна – главный специалист отдела социально-экономического развития комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения, секретарь комиссии;
Абдрахманова Светлана Александровна – заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения, член комиссии;
Комиссарова Анна Олеговна – заместитель начальника отдела учета, отчетности и исполнения бюджета комитета по экономике и финансам – заместитель главного бухгалтера администрации Слюдянского городского поселения, член комиссии;
Горбунова Наталья Михайловна – начальник отдела доходов комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения, член комиссии.»

2